[image: image1.jpg]

  администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 11.03.2014г.
	№
	20

хутор Павловский

О внесении изменений в постановление администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района №120 от 15 ноября 2013 года «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
В соответствии  с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 12 февраля 2014  года №34-01-217/14-04, в целях приведения в соответствие с действующим краевым законодательством муниципального правового акта,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района № 120 от 15 ноября 2013 года «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1.1. из подпункта 1 пункта 1.1 раздела 1 слово «высшим» исключить;

1.2. из подпункта 1 пункта 1.2 раздела 1 абзац 1 исключить;

1.3. из  пункта 3 раздела 4 слово «высших» исключить;

1.4. абзацы 2,3,4,5 подпункта 1 пункта 1.2 раздела 1 соответственно  читать: абзацы 1,2,3,4.

 2.Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского  района Сорокиной Т.С. обнародовать настоящее постановление и  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                    А.Ю.Шаров